Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПО СПОРТУ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской

Молдавской Республики от 14 декабря 2017 года № 184 «Об утверждении Порядка

проведения государственной аккредитации общественных организаций для наделения их

статусом республиканских спортивных федераций» (регистрационный № 8136 от 9

февраля 2018 года) (САЗ 18-6)

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 21 июня 2022 г.

Регистрационный № 11106

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012

года № 133-3-V «О физической культуре и спорте в Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 12-29), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 23 июля 2018 года № 255 «Об утверждении Перечня документов и

сведений находящихся в распоряжении отдельных государственных органов и

запрещенных к истребованию у граждан» (САЗ 18-30) с изменениями и дополнением,

внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики

от 9 июля 2019 года № 254 (САЗ 19-26), от 12 августа 2019 года № 293 (САЗ 19-31), от 13

сентября 2019 года № 342 (САЗ 19-35), Постановлением Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года № 64 «Об утверждении Положения,

структуры и предельной штатной численности Государственной службы по спорту

Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-15) с изменениями и дополнением,

внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики

от 1 ноября 2017 года № 285 (САЗ 17-45), от 17 октября 2018 года № 353 (САЗ 18-42), от 4

февраля 2019 года № 38 (САЗ 19-5), от 24 апреля 2019 года № 136 (САЗ 19-16), от 6

ноября 2019 года № 398 (САЗ 19-43), приказываю:

1. Внести в Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской

Республики от 14 декабря 2017 года № 184 «Об утверждении Порядка проведения

государственной аккредитации общественных организаций для наделения их статусом

республиканских спортивных федераций» (регистрационный № 8136 от 9 февраля 2018

года (САЗ 18-6) с изменением, внесенным Приказом Государственной службы по спорту

Приднестровской Молдавской Республики от 22 апреля 2021 года № 68 (регистрационный

№ 10219 от 12 мая 2021 года) (САЗ 21-19), следующее изменение:

подпункт е) пункта 5 Приложения к Приказу исключить.

2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное

опубликование.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Начальник                 В. СОКОЛЕНКО

 г. Тирасполь

25 мая 2022 г.

       № 98